使用期限の表示方法変更(和暦→西暦)のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、製造販売元 東菱薬品工業株式会社の下記製品において使用期限を和暦表示にして

おりましたが、順次西暦表示に変更させていただくことになりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

平成１９年６月

記

●使用期限の表示方法の変更

●新表示品の開始ロット(製造月)及び出荷予定時期

ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ［197］

品 名 規格 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ
開始ﾛｯﾄ

又は製造月
出荷予定時期

エリンダシン注 10単位
10 ｴﾙｶﾄﾆﾝ

単 位
1mL×10A １７１１０ １ 2007 年 8月 2007 年 11月頃

エリンダシン注 20単位
20 ｴﾙｶﾄﾆﾝ

単 位
1mL×10A １７１１２ ５ 2007年11月 2007 年 12月頃

エリンダシン注 40単位
40 ｴﾙｶﾄﾆﾝ

単 位
1mL×10A １７１１３ ２ 2007 年 7月 2007 年 10月頃

ﾊﾞﾗ 1000T ２０６１０ ０ 未定 2008 年 9月頃

PTP 100T ２０６１１ ７ 2007 年 8月 2007 年 10月頃10mg

PTP 500T ２０６１２ ４ 2007 年 8月 2007 年 12月頃

ﾊﾞﾗ 1000T ２０６１３ １ BH514E 2007 年 7月頃

PTP 100T ２０６１４ ８ BH514E 2007 年 9月頃

ガスメット錠

20mg

PTP 500T ２０６１５ ５ BH514E 2007 年 9月頃

PTP 100T ２２４１０ ４ 2007年11月 2008 年 1月頃
キネアドール錠 50mg 50mg

PTP 500T ２２４１１ １ 2007年11月 2008 年 1月頃

 10mg 10V ６６９１０ ３ 2007 年 8月 2007 年 11月頃

 50mg 10V ６６９１１ ０ 2007 年 8月 2007 年 11月頃注射用ベラブ

100mg 10V ６６９１２ ７ 2007年10月 2007 年 12月頃

旧表示（和暦表示）

２２.２

新表示（西暦表示）

２０１０.２